
R10721 

FralnE,  Universidad Nacional de Salta 

MorfiFACULTAD DE 
INGENIERIA 

Aukt. Bolivia 5.150 - 4,400 SALTA 
T.E. (0387 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBL1CA ARGENTINA 
unsa 	.unsa.edu.ar 

SALTA, 10 de Setiembre de 2.008.- 

663/08 

Expte. N° 14.001/08 

VISTO: 

La Nota N° 1660/08 elevada por los docentes responsables de la asignatura 
"Física I"del Plan de Estudio 1.999 Modificado de la carrera de Ingeniería Industrial, 
mediante la cual solicitan se modifique el resultado anteriormente informado como 
Libre, del alumno César Rodrigo Gabriel Retambay que cursó en el Primer 
Cuatrimestre lectivo 2.008 y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Modificar la nota consignada como Libre por la de 
PROMOCIONADA, correspondiente a la asignatura FISICA I del Plan de Estudio 
1.999 Modificado la carrera de . Ingeniería Industrial, respectivamente, según los 
informado por los docentes responsables del dictado de la misma, correspondiente al 
Primer Cuatrimestre 2.008, al alumno César Rodrigo Gabriel RETAMBAY, LU. N° 
306.131, Nota de Promoción 7 (siete) y Fecha de Promoción 08/07/2008. 

ARTICULO 2°.- Dejar expresamente establecido que la Fecha de Promoción indicada 
no debe ser modificada por la fecha de emisión de la presente Resolución. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dirección de 
Control Curricular, a la cátedra y siga por Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

Dra. RIA sEGREill_......~"  
FACULTAD DE 11~,--  

Ing. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE ilk.i.1111!1ArIA 



is 71V: ALÍA j
t  

.11..DPIS 1 

Z6 A60. 2008 

Ing. Pierre Rieszer 

Prof. Adjunto Responsable 

VviA—  \,Li,51777Z/119 
2/o Y 

cLviT cey 	al.3-23 ES COPIA FIEL 

Salta 19 de Agosto de 2008 

Sr. Decano de la 

Facultad de Ingeniería 

Ing. Jorge Almazán 

S 	  

Me dirijo a Ud a los efectos de solicitar se corrija en la 

nómina de alumnos promocionados en la asignatura Física I la nota del Sr. Retambay, 

César Rodrigo Gabriel L. U. 306.131, de la carrera de Ingeniería Industrial, quien figuraba 

como alumno libre y debe figurar con nota 7 (siete) y fecha de promoción 08/07/08. 

Este pedido se realiza fuera de los plazos establecidos y en 

forma extraordinaria debido a un error totalmente involuntario en el cargado de las planillas 

• 	correspondientes. 	
Esperando sepa dispensar las molestias ocasionadas y sin otro 

particular saludo a Ud muy atentamente. 

• 
'Re:14 Ct._ 

2,110 9/0 e 

IP e- UQ 41/U■tt C1  114 	 48"( 

/14 

  

MARCELA IÓSA MERCADO 
SUPERVISOR ESP. DE REGISTRO 

DEPARTAM TO DE ALUMNOS 
FACULTA DE INGENIERW 



HOJA N.5-: 

04 
COD.: 

17/05 INGENIERIA INDUSTRIAL 

J. Dto. Alumnos Prof 

RECEPCIONES: P, " F1P 1 	, 

FISICA I 

2_008 SEGUNDO AÑO: 

UNWERSLDAD NACIONAL DE SALTA 

NOMINA -  DE ALUMNOS. . O JUL. al 

03/02 

N° APELLIDO Y NOMBRE L.U. NOTA N2  PARCIAL FECHA 

26 MAMANI, MIGUEL GABRIEL 306_540 lock.) Ft 	„,-grtícw __,, 

27 MARIN, MAGALI BELEN 305.482 q(5iele) 1,1 1 [4¡2I 

22 MARTINEZ ANDRAD_, JOSE ..MARI -305-8.62r -- -4/1108 

29 MORA, 	ARMANDO MANUEL- 	306..,.247-  re ‹,,i~2 -C47,0 

30 PERFDO ARCE . .GABRIELA 	 zz..A 	4  
• 

- 

31 QUIROGA NICOLOFF's  LUTS-7CARL 305_033 .-:;..- .., 

32 RETAMBAY,- -CESAW:RODRIGO CAE 30-61:31 ,: _¿./ #4is-0 
33 ROS, 	IGNACIO VALENTIN 	3 "--.-. 4 

• 
-- ¿..:1 ,q/.5708' 

34 RODRIGUEZ, Ní3 BERTO GABRIEL 	' 6 .223 --Árp,0_, de 	clffloalc.:to 

) ROJAS, 	SERGI 	EDUARDO--- 	, 	¿436 --  

36 SOLA BENAVENTE, EDUARDO ADC 306_452 *el.) 	P 	AW/41/cil 
37 TAGLIOLI, CAROLINA DANIELA 	306_445 4.á-íej) --4,( 	/194 01 
32 TRAMES CANTOLLA, MARTIN IGN 306_587 __ 

,- 
i-/ 	./-Z-9/5/OR 

39 THENON, DIEGO 	 306.405 8(0:4>) pl 	7 -V9M 

40 ULTVARRT RODJ, 	RAI . 	 306_174 -- 	L1 	-› 2_1/ 

41 VALVERDE, e:INDY 	NES --,. 	 3 6,084 3 nva,e) 	p i 	, y 17702 

42 VARGAS, 	RENE Mj:LTON• 	 :Sos _ 995 4-(teie) 	PI 	,,-zrg Pf 04-  
43 VEGA, CECILIA FERNANDA 	305:.452 L 1 	,:•t9,5703.  , 

44 VEGA, NATALIA EMILSE 	306.479 A/ — 

45 VELASQUFZ, 	IERN t,4 	 306 -290 -4 )Ide) 	'T'l 	"8/ -/01 , 
46 VILTE, JANET PAMELA 	 305.586 -- 	Ci 	'-915102( 

47 YAPURA, WILLIAM ALEXANDER 	305_509, -- 	L.,/2.9/57Gg . 
48 ZAAVEDRA, BRENDA CAROLINA 	306,087 _ Z. / 	'."29/5-jell 
49 ZFRPA, 	LEONARDO ARTURO 	302_640 -- LI 	-,1219/57 OS 

TOTAL ALUMNOS: CUARENTA Y NUEVE********=1************1-.**** 

***************************** ************************ 

J. Trab_ Prácticos 

/ 	/ / 	/ / 	/ / 	/ / 	/ , 
il Dto. Alumnos Profesor Dto. Alumnos Cómputos Dto. Alumnos 

MARCEL 
SUPERVISO 

rvEPA RT 

A MERCADO 
P. DE REGISTRO 

ENTO DE ALUMNOS 
AD DF INGENIERIA 

CARRERA: 

ASIGNATURA: 

CUATRIMESTRE: 
PROMOCION LIBRE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

